Subject: 電気電⼦部会Ｗｅｂ講演会開催のご案内
From: ⽇本技術⼠会東北本部 <tohokugijutushi@nifty.com>
Date: 2019/06/18 12:04
To: <tohokugijutushi@nifty.com>

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１９年６月１８日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人 日本技術士会 東北本部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電気電子部会 部会長 太田良治

　　　　　　　　　「ドイツのエネルギー転換と日本」
　　　　　　　　電気電子部会講演会(Web)開催のご案内

拝啓　梅雨の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
　さて、日本技術士会 東北本部 電気電子部会では、Ｗｅｂ中継システムを使用して
表記講演会を下記要領にて開催させていただきます。
　奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　記

日時 ：２０１９年７月１８日(木)  １６：００～１８：００

会場 ：公益社団法人 日本技術士会 東北本部 事務局
          仙台市青葉区錦町１－６－２５　宮酪ビル２Ｆ
　　　　　ＴＥＬ：０２２－７２３－３７５５
　　　　　(駐車場はございませんので、ご了承下さい)

講師：佐藤 信利　氏
　　　IEEJプロフェッショナル会、技術士(情報工学部門)、エネルギー管理士

演題：「ドイツのエネルギー転換と日本」

内容：１．ドイツのエネルギー政策　エネルギー転換政策について

２．エネルギー転換政策の主要項目
３．転換政策に伴う影響とその対応

　　　　　社会的影響・系統政策・火力・原子力
４．これからの日本

定員：８名（電気電子部会の方の優先させていただきます。)
※定員の為、ご参加いただけない方にはその旨ご連絡いたします。

参加費：無料

申込方法：参加ご希望の方は下記の申込書に記入の上、氏名、部門、勤務先、
　　　　　連絡先を記載の上、E-mailまたは、ＦＡＸで下記事務局までお申込み下さい。

申込締切：２０１９年７月１２日（金）定員締切有

申込み及び問い合せ先：
　　　公益社団法人 日本技術士会 東北本部 事務局
　　　　　　TEL：022-723-3755　FAX：022-723-3812
　　　　　　E-mail：tohokugijutushi@nifty.com

主催：公益社団法人 日本技術士会 電気電子部会

追記：本講演会は、Web中継システムを使い公益社団法人 日本技術士会 電気電子部会が
　　　東京都内で行う講演会を東北本部事務局にて中継する形式で行います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

-------------------------------------------------
　　７／１８ 電気電子部会Web講演会参加申込書
　　　　「ドイツのエネルギー転換と日本」

氏　名：
部　門：
勤務先：
連絡先：
-------------------------------------------------